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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91309517I

2. Data e Regjistrimit 09/01/2019
3. Emri i Subjektit Basilika e Shën Mëhillit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Zona Kadastrale 
1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe Nr.Pasurie 164/5 
1.426.314,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim dhe përpunim të produkteve bujqësore, si dhe 

prodhim të pijes së verës, distribucion dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të verës. Shoqëria brenda caqeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo 
operacion tregtar e financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj. 1.Grumbullim, transportim, 
mbushje dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve të  
ndryshme urbane.Gërmime dheu,  sistemime, taracime, 
SHESHIME. NGJESHJE, prishje dhe punime në tokë të 
gërmuar.Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve 
automobilistike dhe infrastruktures rrugore.Stabilizimin e 
rrëshqitjeve,punimeve inxhinierike 
civile(ujësjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje 
lumore,bonifikime,sisteme vaditje dhe kullimi. Skarifikim i 
shtresave,dherave,sistemim 
siperfaqësor.Ndërtimi,rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e 
punimeve germimi ne toke,ndërtime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile 
dhe industriale,veshje fasada etj,  
rrugë,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nëntokësore,vepra arti,diga dhe tunele 
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hidroteknike,ujësjellesa,vepra kullimi e vaditje,sistemime 
hidraulike.
Edmond Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 07/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.426.314,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Basilika e Shën Mëhillit
E-Mail: rinamecaj@hotmail.com  
Telefon: 0689046509  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-056029-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072266-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
21.01.2019, ku është vendosur: Dhurimin e 20% te kuotave te zoteruara nga Zj. Adelina 
Demiri ne favor te Z. Lorenc Ahmetaj.  Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave  datë 
21.01.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 20% të kuotave nga pala dhuruese: Zj. 
Adelina Demiri tek pala perfituese Z. Lorenc Ahmetaj.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Ahmetaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Demiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B65A4F2-1870-40C0-9161-0CD11D1AE3EF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Demiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-529415-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë  
15.07.2020, ku është vendosur shtimi i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe përpunim të produkteve bujqësore, si dhe prodhim 
të pijes së verës, distribucion dhe tregtim me shumicë e pakicë të verës. Shoqëria brenda 
caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e 
financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj.")          u be            
("Grumbullim dhe përpunim të produkteve bujqësore, si dhe prodhim të pijes së 
verës, distribucion dhe tregtim me shumicë e pakicë të verës. Shoqëria brenda caqeve 
të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e 
financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 1. Grumbullim, 
transportim, mbushje dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve të  ndryshme 
urbane.Gërmime dheu,  sistemime, taracime, SHESHIME. NGJESHJE, prishje dhe 
punime në tokë të gërmuar.Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve 
automobilistike dhe infrastruktures rrugore.Stabilizimin e rrëshqitjeve,punimeve 
inxhinierike civile(ujësjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje lumore,bonifikime,sisteme 
vaditje dhe kullimi. Skarifikim i shtresave,dherave,sistemim 
siperfaqësor.Ndërtimi,rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e punimeve germimi ne 
toke,ndërtime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile 
dhe industriale,veshje fasada etj,  rrugë,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nëntokësore,vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike,ujësjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,sistemime hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561487-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8) 
(6).xlsx
Vendim Bazilika.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14) (2).xlsx
Bilanci Basilika 2019( deklarim) (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A50690-8478-479C-8649-21E27C5B1DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3554726-197B-4331-B1B8-406E893703E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF9604-D5A9-4385-8AD4-912635F45B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15E1036-6CA4-4280-9F82-30E2BC134B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15E1036-6CA4-4280-9F82-30E2BC134B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E261C00-DEB5-436E-8A2C-79375BAAC465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E960C29-DE6A-40C4-9E3E-74A4498399F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FDB0D-DA8E-416D-B4BF-FDB263ED43DD
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04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627835-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629422-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692316-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.04.2021 ku eshte vendosur: 
Zmadhim i kapitalit te shoqerise. Percaktim i pjesmarrjes ne kapital te secilit ortak.  
Vendim date 25.04.2021 miratim raport vleresimi eksperti. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.426.314,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "713.157,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Demiri")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.326.314,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Demiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("98,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,40")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1FC615-B794-4F5C-8374-C12C398E70DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2F0D3C-C596-4E7F-AC11-50CA56BA9311
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694886-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitm të asamblesë së ortakëve datë 
29.04.2021 ku eshte vendosur: Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe Nr.Pasurie 164/5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Zona Kadastrale 1031, Nr.Pasurie 167/89 dhe nr. pasurie 164/15;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077892-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet 2020.pdf
Pagesa e gjobes  15.000 lek(1).pdf
Pasqyra e pozicioni financiar 2020.xlsx
Vendim basilika 2020 (1).pdf
Pasqyra performaces 2020.xlsx

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079208-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet mbi pasqyrat financiare 2021.pdf
Pasqyra e e performances2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiare2021.xlsx
Pages e gjobes .pdf
Vendim basilika 2021 (1).pdf

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-084518-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferimin e kapitalit 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFD5208-F4FE-4D1B-8AB0-3C2C1C997A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D1BF54-E6CC-4C50-B6B7-88B47EA2E6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5460F38B-F722-4AF9-A709-FAD3C80954BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA807A11-426E-4AC8-B83D-4BAB6CFB88E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444CE7B-12DD-4182-874E-CE0D6E522638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ED6604-8063-4FB0-B23E-E43B9AC40F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21AC7D0-8B69-4BBF-BCBA-D15D06A0D03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A63AD3-A5F3-488A-B569-4760CB1E430F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62792735-C6D5-426D-B66A-07F04C4AC91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50202164-3311-420C-AC60-4807C006C877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F0F78-9518-4FEB-91BA-1793C2060EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9CFE3D-63D4-47F3-A760-EE201F379841
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Telefon ishte            ("0675653377")          u be            ("0689046509")         
E-Mail ishte            ("adademiri15@gmail.com")          u be            
("rinamecaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe përpunim të produkteve bujqësore, si dhe prodhim 
të pijes së verës, distribucion dhe tregtim me shumicë e pakicë të verës. Shoqëria brenda 
caqeve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e 
financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 1. Grumbullim, 
transportim, mbushje dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve të  ndryshme 
urbane.Gërmime dheu,  sistemime, taracime, SHESHIME. NGJESHJE, prishje dhe punime 
në tokë të gërmuar.Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve automobilistike dhe 
infrastruktures rrugore.Stabilizimin e rrëshqitjeve,punimeve inxhinierike 
civile(ujësjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje lumore,bonifikime,sisteme vaditje dhe kullimi. 
Skarifikim i shtresave,dherave,sistemim siperfaqësor.Ndërtimi,rikonstruksioni dhe 
mirëmbajtja e punimeve germimi ne toke,ndërtime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile dhe industriale,veshje fasada etj,  
rrugë,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime nëntokësore,vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,ujësjellesa,vepra kullimi e vaditje,sistemime hidraulike.")          u be            
("Grumbullim dhe përpunim të produkteve bujqësore, si dhe prodhim të pijes së 
verës, distribucion dhe tregtim me shumicë e pakicë të verës. Shoqëria brenda caqeve 
të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e 
financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. 1.Grumbullim, 
transportim, mbushje dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve të  ndryshme 
urbane.Gërmime dheu,  sistemime, taracime, SHESHIME. NGJESHJE, prishje dhe 
punime në tokë të gërmuar.Punime për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve 
automobilistike dhe infrastruktures rrugore.Stabilizimin e rrëshqitjeve,punimeve 
inxhinierike civile(ujësjellesa,kanalizime,diga,mbrojtje lumore,bonifikime,sisteme 
vaditje dhe kullimi. Skarifikim i shtresave,dherave,sistemim 
siperfaqësor.Ndërtimi,rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e punimeve germimi ne 
toke,ndërtime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile 
dhe industriale,veshje fasada etj,  rrugë,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nëntokësore,vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike,ujësjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,sistemime hidraulike.")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Sulaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.426.314,00
eshte larguar ortaku:            ("Adelina Demiri")         
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091158-03-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55DA2D0-1D97-4D03-9C12-2071B8B66366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08FAC7-07C3-41D5-AE02-7AC00FEA4B0D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.03.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Sulaj")                      Nga data 
"08/03/2023             Ne daten "07/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Adelina Demiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096401-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pages e gjobes .pdf
Pasqyra e e performances2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiare2021.xlsx
shenimet mbi pasqyrat financiare 2021.pdf
Vendim basilika 2021 (1).pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177724-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetmbipasqyratfinanciare.pdf
Basilikavendimortaku.pdf
autorizimbasilika.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48BE5D3-3309-481F-876B-0F1537500C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C08AF-7CC2-40B9-A449-C2C1C85468F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E770DA-76F4-4CDC-B229-F356A07154FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344B7905-03CB-455A-978F-DF55C2077105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB8710-49B7-4998-A487-05F40C27CD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAEDB3A-9505-402B-A942-3F14B8A69DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179A10CE-48B5-4AD3-9159-AFAEC14388FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046EAEF2-B7A1-4C17-857A-B3E12D2F4737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793A717-BE5D-433C-8A51-04FFBC86E64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EA65DA-8E65-4FE1-A9C2-2DFF242E5685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9F39E-40E1-4845-AAE5-19C7E6C6896B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF0965-954F-4EEB-B6FD-8A508A53EBC1

